
Otrzymałeś  w  tym  tygodniu  e-maile  dotyczące  przejścia  z  SeeSaw  do  Class  Dojo  w  celu  komunikacji.  Zaloguj  się  do  Arbor,  
aby  wyrazić  na  to  zgodę  i  pobrać  aplikację  Class  Dojo,  aby  zastąpić  SeeSaw.
Tutaj  będziesz  mógł  komunikować  się  z  nauczycielami.

Obecność  ma  znaczenie

Doskonała  frekwencja  pozwala  dzieciom  osiągać  i  robić  postępy  w  nauce,  a  także  rozwijać,  nawiązywać  i  utrzymywać  ważne  przyjaźnie  i  
doświadczenia  społeczne,  które  tak  cenią.  Twoje  dziecko  powinno  chodzić  do  szkoły,  chyba  że  jest  zbyt  chore,  aby  to  robić.  Czasami  trudno  
stwierdzić,  czy  Twoje  dziecko  jest  zbyt  chore

Mamy  Gemmę  i  Mike’a  (naszych  praktyków  Thrive),  którzy  ciężko  pracowali,  tworząc  spokojne  i  zachęcające  pomieszczenie,  w  którym  dzieci  
mogą  odbywać  sesje  lub  korzystać  ze  wsparcia  w  zakresie  regulacji.  Gemma  lub  Mike  będą  dostępni  przez  cały  tydzień,  aby  wspierać  nasze  
dzieci,  a  my  już  widzimy  pozytywny  wpływ  na  to.

W  tym  roku  obchodzimy  10.  rocznicę.  Poniżej  znajdują  się  informacje  na  ten  temat.

Witamy  ponownie  w  naszym  nowym  roku  akademickim.  Mieliśmy  bardzo  pozytywny  początek  semestru,  ponieważ  nasze  dzieci  ponownie  
przeanalizowały  oczekiwania  dotyczące  ich  nauki  i  zachowań  oraz  skupiły  się  na  Strefach  Regulacji,  aby  pomóc  im  zrozumieć  ich  emocje  i  
to,  co  mogą  zrobić,  aby  pomóc  im  się  regulować.  Latem  nasz  korytarz  na  pierwszym  piętrze  został  przekształcony  dzięki  nowym  salom  do  
pracy  w  małych  grupach  i  przestrzeniom  interwencyjnym.

13  września  2024  r.

Jeśli  Twoje  dziecko  jest  zbyt  chore,  aby  uczęszczać  do  szkoły,  powiadom  o  tym  sekretariat  szkoły  tak  szybko,  jak  to  możliwe.  Jeśli  nie  
zostaliśmy  powiadomieni,  nasz  personel  biurowy  wykona  telefon  w  sprawie  ochrony,  aby  dowiedzieć  się,  dlaczego  Twoje  dziecko  jest  nieobecne.
Jeśli  nie  będziemy  w  stanie  skontaktować  się  z  rodzicami/opiekunami,  aby  dowiedzieć  się  przyczyny  nieobecności,  zarejestrujemy  nieobecność  
jako  nieusprawiedliwioną.  Obawy  dotyczące  nieusprawiedliwionej  nieobecności  lub  liczby  nieusprawiedliwionych  nieobecności  mogą  
spowodować,  że  nasz  zespół  ds.  obecności  skontaktuje  się  z  rodzicami,  aby  omówić  wszelkie  problemy,  które  stanowią  barierę  dla  uczęszczania  
do  szkoły  i  w  jaki  sposób  możemy  pomóc  rodzinom  je  rozwiązać.

uczęszczać  do  szkoły  lub  czy  mogą  w  niej  uczestniczyć.  NHS  udostępnia  informacje  na  temat  choroby  i  uczęszczania  do  szkoły  na  
swojej  stronie  internetowej  https://www.nhs.uk/live-well/is-my-child-too-ill-for-school/

Wiadomości  od  starszego  zespołu  kierowniczego  Redfield

Akademia  podstawowa  Redfield  Educate  Together
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Dzieci  mogą  odczuwać  niepokój,  jeśli  nie  zostaną  odebrane  na  czas,  dlatego  staramy  się  unikać  niepotrzebnych  zmartwień,  zachęcając  
rodziców  i  opiekunów  do  punktualnego  przychodzenia  na  koniec  dnia.

niewyjaśnione/nieusprawiedliwione  nieobecności.  Mandaty  karne  wzrosły  z  80  funtów,  jeśli  zapłacono  w  ciągu  21  dni,  do  180  
funtów,  jeśli  zapłacono  po  21  dniach  i  przed  upływem  28  dni.

Podobnie,  pod  koniec  dnia  szkolnego  bramy  otwierają  się  o  15:25  i  zamykają  o  15:35.  Prosimy,  aby  wszystkie  dzieci  zostały  odebrane  do  czasu  
zamknięcia  bram.  Rozumiemy,  że  niektóre

Bramy  szkoły  otwierają  się  o  8:45  rano  i  zamykają  punktualnie  o  8:55  rano.  Uprzejmie  prosimy,  aby  rodzice  i  opiekunowie  odprowadzający  

młodsze  dzieci  do  swoich  klas  robili  to  punktualnie  w  ciągu  tego  10-minutowego  okna.  Zapewnia  to  płynny  początek  dnia  dla  wszystkich  
naszych  uczniów.

•  Nowe  krajowe  ramy  dotyczące  mandatów  karnych  wystawianych  za  niską  frekwencję  i

•  Szkoły  będą  teraz  mogły  udzielać  urlopów  wyłącznie  w  szczególnych  okolicznościach  określonych  w  rozporządzeniu  11  przepisów  
dotyczących  frekwencji  na  2024  r.

Chcielibyśmy  przypomnieć,  jak  ważna  jest  punktualność  na  początku  i  na  końcu  dnia  szkolnego  w  Redfield  Educate  Together.

nauczyciel)  o  wspaniałych  nowinach  o  ich  ciążach.  Jeśli  wszystko  pójdzie  dobrze,  Hana  i  Charlotte  będą  kontynuować  nauczanie  w  swoich  klasach  
do  przerwy  świątecznej,  zapewniając  uczniom  płynne  przejście.  Przygotowując  się  do  tej  zmiany,  zaczniemy  organizować  zastępstwa.  

Rozumiemy,  że  możesz  mieć  pytania  dotyczące  przejścia  i  będziemy  informować  rodziców  z  klas  6  i  3,  gdy  tylko  personel  zastępczy  zostanie  
zatrudniony.

Od  września  tego  roku  w  przepisach  dotyczących  obecności  w  szkołach  z  2024  r.  obowiązują  zaktualizowane  przepisy  dotyczące  
obecności  w  szkole,  które  znajdują  odzwierciedlenie  w  zaktualizowanych  wytycznych  ustawowych  DFE  (Working  Together  to  improve  school  

attendance),  których  szkoły  muszą  przestrzegać.  Aktualizacje  obejmują  kilka  istotnych  zmian,  o  których  powinni  wiedzieć  rodzice.  Dwie  z  
najważniejszych  zmian  to:

Punktualność  –  oddawanie  i  odbieranie

Chciałbym  również  złożyć  najserdeczniejsze  gratulacje  Hanie  (nauczycielce  klasy  6)  i  Charlotte  (nauczycielce  klasy  3).

Wniosek  o  urlop  w  okresie  semestralnym

Z  przyjemnością  witamy  w  naszym  zespole  kilku  nowych  członków,  którzy  niedawno  do  nas  dołączyli.  Pięknie  się  zadomowili  i  już  zaczęli  wnosić  
pozytywny  wkład  w  naszą  społeczność  szkolną.  Wierzymy,  że  ich  obecność  wzbogaci  doświadczenie  edukacyjne  naszych  uczniów.

Dziękujemy  za  opinię  dotyczącą  naszego  powrotu  do  bycia  szkołą  całoroczną.  Ostatnia  pogoda  z  pewnością  wystawiła  nas  na  próbę!

Aktualizacja  personelu

Szkoła  na  każdą  pogodę

Jesteśmy  zobowiązani  do  wspierania  wszystkich  naszych  dzieci  i  rodzin  w  celu  ustanowienia  i  utrzymania  wysokiego  poziomu  
frekwencji.  Jeśli  potrzebujesz  wsparcia  w  związku  z  jakimikolwiek  problemami  utrudniającymi  Twojemu  dziecku  uczęszczanie  do  szkoły,  
porozmawiaj  z  nauczycielem  swojego  dziecka  lub  skontaktuj  się  z  naszym  biurem  i  poproś  o  rozmowę  z  członkiem  naszego  zespołu  ds.  frekwencji.
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Paluszki  chlebowe /  krakersy /  ciastka  ryżowe

W  ramach  naszych  środków  bezpieczeństwa  telefony  komórkowe  mogą  być  przynoszone  do  szkoły  tylko  przez  dzieci  z  klas  5  i  6,  które  samodzielnie  

chodzą  do  lub  ze  szkoły.  Ma  to  na  celu  zapewnienie  bezpieczeństwa  i  dobrego  samopoczucia  wszystkich  naszych  uczniów.

Zdusić

Ciasteczka

Telefony  komórkowe

Dziękujemy  za  ciągłe  wsparcie.  Razem  możemy  zapewnić  naszym  dzieciom  pozytywne  doświadczenia,  bez  względu  na  pogodę!

Owoce /  ogórek /  marchewka

Aby  uczcić  10  lat  od  oficjalnego  otwarcia  Redfield  Educate  Together,  zorganizujemy  przyjęcia  klasowe  w  piątek  20  września  po  południu.  Będzie  muzyka  

i  gry,  a  rodziny  prosimy  o  dostarczenie  jedzenia  na  przyjęcie.  Prosimy  o  przesłanie  do  klasy  dziecka  jednego  z  następujących:

Rozumiemy,  że  niektórzy  rodzice  mają  obawy  dotyczące  zabawy  na  świeżym  powietrzu  w  każdych  warunkach  pogodowych.  Jednak  zabawa  na  zewnątrz  

jest  korzystna  dla  zdrowia  fizycznego  i  umiejętności  społecznych  dzieci  oraz  pomaga  budować  odporność.  Gdy  nasze  grupy  głosu  ucznia  znów  będą  aktywne,  

omówimy  te  korzyści  z  dziećmi.

Czipsy

*Upewnij  się,  że  wszelkie  wpłaty  nie  zawierają  orzechów.

Redfield  Educate  Together  kończy  10  lat

Aby  pomóc  dziecku  zachować  komfort  podczas  deszczowej  pogody,  sugerujemy,  aby  zabrało  do  szkoły  parę  kaloszy.  Pozwoli  im  to  utrzymać  buty  szkolne  

suche  podczas  przerw.  Dzieci  mogą  również  przynieść  zmianę  ubrania,  aby  trzymać  je  na  wieszaku  w  szkole,  na  wypadek,  gdyby  zmokły  i  trzeba  było  je  

przebrać.  Nasz  personel  będzie  również  przypominał  dzieciom  o  zdejmowaniu  płaszczy  na  przerwy  i  zakładaniu  ich  z  zapiętymi  zamkami  i  kapturami.

Doceniamy  Państwa  zrozumienie  i  współpracę  w  tej  sprawie,  gdyż  Państwa  wsparcie  odgrywa  kluczową  rolę  w  utrzymaniu  bezpiecznego  i  

produktywnego  środowiska  szkolnego.

Talerze  papierowe /  kubki  papierowe /  serwetki

Ponadto  chcielibyśmy  podkreślić,  że  jeśli  dziecko  nie  jest  w  stanie  wziąć  na  siebie  odpowiedzialności  za  zarządzanie  swoim  telefonem  komórkowym  

zgodnie  z  naszymi  wytycznymi,  prosimy,  aby  telefony  pozostały  w  domu.  Odpowiedzialność  za  zarządzanie  tymi  urządzeniami  powinna  być  

traktowana  poważnie  i  doceniamy  Państwa  wsparcie  w  pomaganiu  w  zaszczepianiu  tego  poczucia  odpowiedzialności  u  naszych  dzieci.

Ciasto

Po  wejściu  na  teren  szkoły  telefony  muszą  zostać  wyłączone  i  przekazane  nauczycielowi  klasy  na  początku  dnia.  Ta  procedura  ma  na  celu  zminimalizowanie  

rozproszenia  uwagi  podczas  lekcji  i  stworzenie  środowiska  sprzyjającego  nauce.
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Poniedziałek  10  lutego  9-10  rano

Zajęcia  odbywają  się  w  godzinach  15:30-16:15.  Dzieci  należy  odebrać  z  głównej  bramy  na  placu  zabaw.

Środa  4  grudnia  9-10  rano

Wtorek  8  października  9-10  rano

Kluby  na  semestr  1  są  już  dostępne  na  Arbor,  a  rezerwacje  trwają  do  czwartku  19  września.  Kluby  na  semestr  2  zostaną  udostępnione  do  rezerwacji  w  

pierwszym  tygodniu  semestru  2.

Kluby  pozalekcyjne

Nasza  pielęgniarka  szkolna  będzie  prowadzić  sesje  dla  rodziców/opiekunów,  w  których  mogą  wziąć  udział:

https://forms.office.com/e/Djfvh5K3zi

Będziemy  organizować  więcej  wydarzeń  w  ciągu  roku  –  śledź  nasze  newslettery  i  stronę  na  Facebooku,  aby  być  na  bieżąco.

Pielęgniarka  szkolna

Prosimy  o  poświęcenie  chwili  na  wypełnienie  krótkiej  ankiety,  dzięki  której  będziemy  mogli  dostosować  warsztaty  do  Państwa  potrzeb.

Nasz  wspaniały  opiekun  zabaw  Ren  był  zajęty  tworzeniem  prac  plastycznych  z  dziećmi  w  całej  szkole.  W  efekcie  powstało  dzieło,  które  stanie  w  

naszym  holu,  by  uczcić  10.  rocznicę  istnienia  szkoły.

Chcielibyśmy,  aby  w  tym  roku  podczas  warsztatów  dla  rodziców  nasi  rodzice/opiekunowie  mieli  większy  wpływ  na  tematy,  które  będą  omawiane.

Nasz  kalendarz  wydarzeń  na  ten  rok  jest  już  dostępny  na  naszej  stronie  internetowej  na  ten  rok.  Proszę  znaleźć  informacje  dotyczące  wydarzeń  

Land  Events,  sesji  drop-in,  uroczystości  itp.

Kalendarz  wydarzeń
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